
 

 

令和７年２月吉日 

県央ブロック各クラブ指導者各位殿 
 

県央ブロック技術委員 

長谷川 寛泰  

 

令和７年度 新６年生トレセン選考会日程（ご案内） 
 

拝啓 立春の候、貴クラブますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も終盤となり各クラブにおかれましては、ご多忙な時期かと思われます

が、令和７年度新６年生トレセン選考会を下記の通りご案内申し上げます。各クラブ関係

者におかれましては、ご理解の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1． 概要 

・ 令和７年度新６年生トレセン選考会は２回選考会を行い合格者を決定する。 

・ 令和７年度トレセン選考会参加選手は２回選考会に原則全員参加する。 

・ 日時、グループ分け、内容等は技術委員に一任願います。 

・ トレセン活動においてふさわしい選手及び所属クラブ代表者推薦選手 

 

2． 選考会日時及び選考内容 

＜１回目の選考会＞ 

・  日時    令和７年３月１６日（日） 

・ 場所    三条市下田体育館（新潟県三条市笹岡 77） 

・ 受付    １８：００～ 

・ 選考会   １８：４０～２１：１５（選手解散予定時間） 

・ 選考内容  ゲーム 

・ 参加費   １，０００円 （封筒に名前を明記の上、封をせずお持ちください） 

＜２回目の選考会＞ 

・  日時    令和７年３月２２日(土)  

・ 場所    三条市総合運動公園（新潟県三条市月岡 4 ｰ 36 ｰ 1） 

・ 受付    １３：３０～ 

・ 選考会   １４：００～１６：３０（選手解散予定時間） 

・ 選考内容  ゲーム 

・ 参加費   １，０００円 （封筒に名前を明記の上、封をせずお持ちください） 

 

 ※【２回目の選考会 予備日】 

・  日時    令和７年３月３０日（日） 

・ 場所    加茂市サッカー場（新潟県加茂市加茂新田 5062） 

・ 受付    ９：００～ 

・ 選考会   １０：００～１２：００（選手解散予定時間） 

・ 選考内容  ゲーム 

・ 参加費   １，０００円 （封筒に名前を明記の上、封をせずお持ちください） 

  

※３月３０日（日）に選考会が開催出来なかった場合は３月１６日（日）の 

選考会の評価で合否を決定する。(３０日は体育館での選考会は開催しません) 



 

 

 ☆現トレセン選手（令和６年度）も２回選考会参加お願いします。 

  

  現トレセン選手の免除はありません。 

 

どちらも参加が難しい場合は別日の練習会、交流会で対応を検討させていただきます。 

 

該当する選手がいる場合はお手数おかけしますが長谷川までメール等で連絡お願い致しま

す。 

 

1． 申込み 

・ 別紙申込み用紙に必要事項を記入の上、長谷川まで返信願います。 

 

・ 申込み先 

長谷川 寛泰 

携帯 ０９０－２６４３－８５６３ 

メール haruto.double.0609@gmail.com 

・ 申込み期限 

令和７年３月１日(土)午前１２時まで 

 

2． 選考スタッフ 

選考スタッフとして協力できる方は、ご協力お願い致します。 

参加可能な方は選手申し込み用紙に併せて記載をお願い致します。 

3． 推薦選手について                

各クラブ推薦選手の人数について上限は設けておりません。何名推薦されても問題あ

りませんが「貴クラブの推薦選手としてふさわしい」選手をクラブで推薦をお願いし

ます。                

4． 保護者について                               

保護者の方の観戦は可能ですが、トレセン活動は選手に自立を促しています。受付か

ら終了までの間、選手に接したりしないようお願いいたします。 

5． 雨天中止連絡                                

雨で選考会が実施出来ない場合について前日の午前中までに各クラブ代表者様を通じ

て中止の連絡をさせていただきます。代替日または今後の対応については決まり次第

改めて各クラブ代表者様を通じて連絡させていただきます。 


